

# ÅRSREDOVISNING

för

ML Rental AB

Org.nr. 559099-7994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Mikael Eliasson, Styrelseledamot  
2023-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att hyra ut maskiner som traktorer och hjullastare med eller utan förare.  
Företagets säte är Sollefteå Kommun

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 816 406	945 270	1 185 223	2 146 633
Resultat efter finansiella poster	1 687 250	-608 186	23 050	869 045
Soliditet (%)	70,96	73,54	74,35	67,15
Resultat i % av nettoomsättningen	92,88	-64,33	1,94	40,48
Balansomslutning	3 722 848	2 095 103	2 796 093	3 367 761
Kassalikviditet (%)	373,76	316,09	351,13	258,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolaget har haft fler uppdrag under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 193 753	-309 327	884 426
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-309 327	309 327	0
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Årets resultat			937 288	937 288
Belopp vid årets utgång	50 000	584 426	937 288	1 521 714

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	584 426
Årets resultat	937 288
	<u>1 521 714</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 521 714
	<u>1 521 714</u>

ML Rental AB  
Org.nr. 559099-7994

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 816 406	945 270
Övriga rörelseintäkter		617 400	11 020
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 433 806</u>	<u>956 290</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-169 463	-527 878
Övriga externa kostnader		-165 282	-190 340
Personalkostnader		0	-121 142
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-403 742	-679 977
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-39 046</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-738 487</u>	<u>-1 558 383</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 695 319	-602 093
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader		<u>-8 111</u>	<u>-6 093</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-8 069</u>	<u>-6 093</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 687 250	-608 186
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-268 146	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-316 104</u>	<u>298 859</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-584 250</u>	<u>298 859</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 103 000	-309 327
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-165 712	0
<b>Årets resultat</b>		<u>937 288</u>	<u>-309 327</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	272 754	572 539
Inventarier, verktyg och installationer	3	448 280	267 917
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>721 034</u>	<u>840 456</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		721 034	840 456
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 625	106 913
Övriga fordringar		586	215 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 316	28 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>86 527</u>	<u>351 244</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 915 287	903 403
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>2 915 287</u>	<u>903 403</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 001 814	1 254 647
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 722 848</b>	<b>2 095 103</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		584 426	1 193 753
Årets resultat		937 288	-309 327
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 521 714</u>	<u>884 426</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 571 714	934 426
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		866 019	597 873
Akkumulerade överavskrivningar		481 993	165 889
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 348 012</u>	<u>763 762</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	48 901
Leverantörsskulder		39 593	28 755
Skatteskulder		35 412	0
Övriga skulder		713 117	304 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>803 122</u>	<u>396 915</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 722 848</b>	<b>2 095 103</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 469 458	2 692 861
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-650 000</u>	<u>-223 403</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 819 458</b>	<b>2 469 458</b>
	Ingående avskrivningar	-1 896 919	-1 572 922
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	650 000	213 763
	Årets avskrivningar	<u>-299 785</u>	<u>-537 760</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 546 704</b>	<b>-1 896 919</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>272 754</b>	<b>572 539</b>

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	522 500	806 700
	Inköp	284 320	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-46 264</u>	<u>-284 200</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>760 556</b>	<b>522 500</b>
	Ingående avskrivningar	-254 583	-296 180
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	46 264	183 814
	Årets avskrivningar	<u>-103 957</u>	<u>-142 217</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-312 276</b>	<b>-254 583</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>448 280</b>	<b>267 917</b>

#### Övriga noter

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	650 000	650 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	53 676
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>650 000</u>	<u>703 676</u>

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Ramsele

Mikael Eliasson  
Mikael Eliasson

2023-04-11